[image: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка

от 26.03.2025 г. № 159
О резервировании земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Слюдянский, городское поселение Слюдянское, г. Слюдянка, ул. Карбышева, земельный участок 6

В целях размещения объекта социальной инфраструктуры на земельном участке, руководствуясь статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о резервировании земель для государственных и муниципальных нужд, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2008 года № 561, статьями 24, 47 Устава Слюдянского муниципального района Иркутской области (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-П, администрация Слюдянского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд Слюдянского муниципального района земельный участок (кадастровый номер 38:25:010128:774) площадью 8015 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный    район Слюдянский, городское поселение Слюдянское, г. Слюдянка, ул. Карбышева, земельный участок 6, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее образование, цель использования – строительство детского сада, срок резервирования - два года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sludyanka.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района», заместителя мэра Слюдянского муниципального района Стаценскую Л.В.

Мэр Слюдянского муниципального района	А.Г. Шульц

Приложение
к постановлению администрации
Слюдянского муниципального района
№ 159 от 26.03.2025 г.

Перечень координат характерных точек границ земельного участка
(кадастровый номер 38:25:010128:774), зарезервированного
для муниципальных нужд Слюдянского муниципального района

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

Х

Y

	1
	313702.38
	3296938.23

	2
	313683.03
	3296960.09

	3
	313639.88
	3297007.15

	4
	313621.54
	3297028.35

	5
	313581.27
	3296988.12

	6
	313583.37
	3296985.93

	7
	313590.68
	3296978.47

	8
	313596.76
	3296972.22

	9
	313600.31
	3296968.70

	10
	313606.20
	3296962.96

	11
	313607.13
	3296962.05

	12
	313610.89
	3296958.24

	13
	313613.30
	3296955.82

	14
	313614.07
	3296955.06

	15
	313615.81
	3296953.20

	16
	313618.63
	3296950.53

	17
	313619.91
	3296949.31

	18
	313576.70
	3296908.44

	19
	313581.37
	3296903.79

	20
	313587.40
	3296896.76

	21
	313603.21
	3296910.95

	22
	313609.18
	3296903.86

	23
	313611.57
	3296901.02

	24
	313627.35
	3296917.38

	25
	313634.88
	3296923.56

	26
	313635.83
	3296923.38

	27
	313641.75
	3296924.97

	28
	313647.95
	3296918.33

	29
	313664.14
	3296901.51

	1
	313702.38
	3296938.23

	1
	313623.26
	3296930.04

	2
	313623.20
	3296931.04

	3
	313622.20
	3296930.98

	4
	313622.26
	3296929.99

	1
	313623.26
	3296930.04

image1.png